Karoli Gaspar Reformatus Egyetem
Pedagdgiai Kar
Szakdolgozati témakor javaslatok

Elétag Név Elérhet6ség Szervezeti egység Kozosségszervez6 (BA) szak

Hitt ktatd- és Kantorképzé
Dr. Csiirés Andras Jakab csuros.andras@kre.hu rtanoktato- es Rantorkepzo Egy vallasi k6zo6sség bemutatasa

Intézet

GyermeKCsoportoK sajatos csoportdinamikar jellegzetesseger es |
azok formalésa, feszlltségkezelés és az agresszié csokkentésének
technikai
Beilleszkedési nehézségek a gyermekcsoportokban — ,,mas”

Dr. |FehérAgota feher.agota@kre.hu Pedagoégusképzd Intézet gyermekek a kozosségekben

Szorongas és lehetséges hattértényezdi, a szorongas
csokkentésének pedagdgiai lehetdségei

Empaétia és altruizmus fejlesztésének lehet6ségei gyermekcsoportokban

A lelki egyensuly és tdmogatdsanak lehetéségei

Filopné fulopne.kantor.judit Gyakorlati- és Tovabbképzési . , .
. . , Ifjusagi kozosségekkel kapcsolatos téma, oktatéval egyeztetve
Kantor Judit @kre.hu Intézet
Kdz6sségi nevelés/Ko6z6sségfejlesztés lehetdségei az intézményes
nevelés rendszerében
Dr. Gombos Norbert gombos.norbert@kre.hu Pedagégusképzé Intézet

Iskolai tanuldk szabadidé eltoltési/mivelédési igényeinek és/vagy
szokdasainak vizsgalata

hajagos.csaba.

Hajagos Csaba Imre ) KRE-PK Szabadon vélasztott téma, oktatdval egyeztetve
imre@kre.hu
Harkanyiné . Hittanoktatd- és Kantorképz6 , . .
) . trajtler.dora@kre.hu . Szabadon vélasztott téma, oktatéval egyeztetve
Dr. Trajtler Déra Agnes Intézet
Hellenbart Laszl6 hellenbart.laszlo@kre.hu KRE-BTK Szabadon valasztott téma, oktatéval egyeztetve
jozsa.gabriella Gyakorlati- és Tovabbképzési
Dr. Jozsa Gabriella ! g 4 , P A gyermekvédelmi jelzérendszer miikodése, mikodtetése
@kre.hu Intézet
Lehoczky Maéria lehoczky.maria.magdolna Hittanoktato- és Kantorképzdé
ky Y g . P Szabadon valasztott téma, oktatéval egyeztetve
Magdolna @kre.hu Intézet
Dr. Neszt Judit neszt.judit@kre.hu Pedagogusképzd Intézet Szabadon vélasztott téma, oktatéval egyeztetve
Szigethi Zséfia szigethi.zsofia@kre.hu Pedagogusképzd Intézet Neurodivergens gyermekek a kéznevelés intézményeiben

Erasmus+ palyazatok a koznevelésben

Mobilitasi kérdések a kbznevelésben

J6 gyakorlat megosztasa az Erasmus+ programokon keresztul

Gyakorlati- és Tovabbképzési |Nemzetkozi oktatasi egylittmikodések

Dr. Tolnai Agnes tolnai.agnes@kre.hu ,
Intézet Oktatas- és ifjusagpolitika az Eurépai Unidban

Péalyazati forrasok szerepe a kdzosségi projektek finanszirozdsaban
Szakmai életut tervezésének tdmogatasa
Oktatdsi szinterek szerepe az élethosszig tart6 tanuldsban

Dr. Vallent Brigitta vallent.brigitta@kre.hu Pedagogusképz6 Intézet Szabadon valasztott téma, oktatéval egyeztetve

Vass-Eysen Abel vass.eysen.abel@kre.hu Pedagogusképzo Intézet Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
Dr. Véradi-Kusztos Gyorgyi kusztos.gyorgyi@kre.hu Hittanoktato- és Kantorképzo Szabadon valasztott téma, oktatéval egyeztetve

Intézet

Veréb Lilla vereb.lilla@kre.hu Pedagogusképz6 Intézet Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
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